OBJETO Prorrogação do prazo de vigência contratual e acréscimo de 13.75%, cuja composição encontra-se especificada
na planilha e projeto que constitui o Anexo do presente instrumento, que dele é parte integrante.

PRAZO: O prazo de execução dos serviços será de 60 (sessenta) dias, ou seja, de 30 de agosto a 31 de outubro de 2020.

VALOR GLOBAL: R$544.539,12 (Quinhentos e quarenta e quatro mil quinhentos e trinta e nove reais e doze centavos).

FORO: Comarca de Corumbá/MS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte Dotação
Orçamentária: 01.01.01.031.2000.1.202 - 44.90.51.01.11.00000 OBRAS E INSTALAÇÕES.

ASSINAM: